
PROTOKÓŁ Nr XXIV/2020

z przebiegu XXIV sesji Rady Miejskiej w Wyrzysku, 

która odbyła się w dniu 13 lipca 2020 r.

od godziny 1200 do 1213 w sali nr 9 Urzędu Miejskiego w Wyrzysku.

Obecni:

Radni Rady Miejskiej w Wyrzysku - lista obecności stanowiąca załącznik nr 1,

Bogusława Jagodzińska – Burmistrz Wyrzyska,

Alina Chelkowska – Radca Prawny,

Kierownicy Referatów Urzędu Miejskiego i samodzielne stanowiska:

Sławomir Ginter – Kierownik biura ds. gospodarki odpadami;

Michał Maliński – Główny specjalista ds. gospodarki odpadami;

Rafał Głyżewski – Podinspektor ds. promocji;

Adam Smełsz – Inspektor ds. informatyki.

Porządek sesji:

     1. Otwarcie sesji.

     2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

     3. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Wyrzysku w sprawie:

         uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wyrzysk.

     4. Zakończenie obrad.

Przebieg obrad:

Ad. 1 Otwarcie sesji.

Sesję otworzył i obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Miejskiej w Wyrzysku –  Roman 

Łuka, który na wstępie bardzo serdecznie przywitał zaproszonych gości. 

Bogusława  Jagodzińska  –  Burmistrz  Wyrzyska poprosiła  o  wprowadzenie  do  porządku  obrad 

w pkt. 3 jako ppkt. 2 projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2020 rok.

W związku  z  powyższym Przewodniczący  Rady  zarządził  głosowanie  w  sprawie  rozszerzenia 

porządku obrad poprzez wprowadzenie w pkt. 3 jako ppkt. 2 projektu uchwały w sprawie zmian w 

budżecie Gminy Wyrzysk na 2020 rok.  

W wyniku głosowania Rada opowiedziała się następująco:
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ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (15)

Piotr  Feliks  Banach,  Krzysztof  Bernard  Bartkus,  Tomasz  Zbigniew Bogdański,  Andrzej  Janusz 

Głąb, Ryszard Janusz Janowiak, Mateusz Karol Jaremko, Beata Królik, Roman Aleksander Łuka, 

Leszek  Paweł  Malczewski,  Leszek  Matuszewski,  Włodzimierz  Ireneusz  Michalski,  Łukasz 

Aleksander Napierała, Piotr Wiesław Radwański, Ryszard Grzegorz Sell, Stefan Tomasz Wełniak.

Ad. 2 Stwierdzenie prawomocności obrad

Przewodniczący  Rady  stwierdził,  że  w  chwili  otwarcia  w  obradach  uczestniczyło 

15 radnych, tj. 100 % ustawowego składu organu. Przewodniczący zaznaczył, że wyjątkowo w dniu 

dzisiejszym nie będzie czynny telewizor, który wskazywał wyniki głosowań. 

Ad. 3. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Wyrzysku w sprawie:

1) uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wyrzysk.

Przewodniczący Rady poinformował, iż przed posiedzeniem sesji odbyło się wspólne posiedzenie 

Komisji Rady Miejskiej, na którym szeroko analizowano przedstawiony projekt uchwały. 

Bogusława  Jagodzińska  –  Burmistrz  Wyrzyska poinformowała,  że  projekt  uchwały  został 

przedłożony radnym, w związku z tym, że od 1 stycznia 2021 r.  Gmina Wyrzysk będzie sama 

prowadziła  gospodarkę  odpadami  komunalnymi.  Pierwszym  krokiem  do  tego  jest  przyjęcie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wyrzysk. Regulamin określa zasady 

jakie  będą obowiązywały w zakresie  gospodarki  odpadami.  Pani  Burmistrz  powiedziała,  że dla 

mieszkańców  rewolucyjnej  zmiany  nie  będzie.  Jedyne  zmiany,  które  będą  wprowadzane 

regulaminem dotyczą  częstotliwości  odbioru odpadów.  Do tej  pory odpady selektywne – szkło 

i plastik były odbierane co dwa tygodnie z domków jednorodzinnych. W tej chwili propozycja jest 

taka, w związku z tym, że od 2020 r. obowiązuje już selektywna zbiórka odpadów, aby odpady 

tj. szkło i plastik były odbierane z posesji jednorodzinnych raz w miesiącu, natomiast z zabudowy 

wielorodzinnej dwa razy w miesiącu. Pozostałe elementy z zakresu utrzymania porządku i czystości 

w Gminie nie ulegają zmianie. 

Przewodniczący Komisji przedstawili opinie dot. projektu uchwały omawianego na posiedzeniu, 

które odbyło się 13 lipca 2020 r. 

W  związku  z  nie  podjęciem  dyskusji  Przewodniczący  Rady  zarządził  głosowanie  w  sprawie 

uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wyrzysk.

W wyniku głosowania Rada opowiedziała się następująco: 
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ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (15)

Piotr Feliks Banach, Krzysztof Bernard Bartkus, Tomasz Zbigniew Bogdański, Andrzej Janusz 

Głąb, Ryszard Janusz Janowiak, Mateusz Karol Jaremko, Beata Królik, Roman Aleksander Łuka, 

Leszek Paweł Malczewski, Leszek Matuszewski, Włodzimierz Ireneusz Michalski, Łukasz 

Aleksander Napierała, Piotr Wiesław Radwański, Ryszard Grzegorz Sell, Stefan Tomasz Wełniak.

W obecności  15  radnych  -  15  głosami  ,,za” Rada  podjęła  uchwałę  Nr XXIV/228/2020,  która 

stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

2) zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2020 rok

Przewodniczący Komisji przedstawili opinie dot. projektu uchwały omawianego na posiedzeniu, 

które odbyło się 13 lipca 2020 r. 

Bogusława Jagodzińska – Burmistrz Wyrzyska  poinformowała, że projekt uchwały związany jest 

z przystąpieniem przez Gminę Wyrzysk do realizacji projektu związanego z powierzeniem grantu w 

ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 w zakresie osi priorytetowej 

nr  3  -  cyfrowe  kompetencje  społeczeństwa.  Projekt  dotyczy  organizowania  szkoleń  z  zakresu 

umiejętności komputerowych dla mieszkańców Gminy Wyrzysk. W ramach tego projektu oprócz 

szkoleń będzie możliwość pozyskania około 60 tys. zł na zakup nowych komputerów dla jednostek 

organizujących projekt tj. SP w Wyrzysku oraz SP w Osieku nad Notecią. Kwota 60 tys. zł zostanie 

rozdysponowana  po  równo,  czyli  każda  ze  szkół  otrzyma  po  12  komputerów.  Pani  Burmistrz 

zaapelowała do mieszkańców, że jeżeli Wysoka Rada pozytywnie przychyli się do wprowadzenia 

do budżetu Gminy na rok 2020 kwoty 148.320,00 zł,  to po zakończeniu procedowania uchwały 

nastąpi ogłoszenie w lokalnych mediach naboru na tenże projekt. 

W związku z nie podjęciem dalszej dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie w sprawie 

przyjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2020 rok. 

W wyniku głosowania Rada opowiedziała się następująco:

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (15)

Piotr Feliks Banach, Krzysztof Bernard Bartkus, Tomasz Zbigniew Bogdański, Andrzej Janusz 

Głąb, Ryszard Janusz Janowiak, Mateusz Karol Jaremko, Beata Królik, Roman Aleksander Łuka, 
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Leszek Paweł Malczewski, Leszek Matuszewski, Włodzimierz Ireneusz Michalski, Łukasz 

Aleksander Napierała, Piotr Wiesław Radwański, Ryszard Grzegorz Sell, Stefan Tomasz Wełniak.

W obecności  15  radnych  -  15  głosami  ,,za” Rada  podjęła  uchwałę  Nr XXIV/229/2020,  która 

stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Ad. 4. Zakończenie obrad.

W związku z wyczerpaniem przyjętego porządku obrad o godzinie  12:13 Przewodniczący Rady 

zamknął XXIV sesję Rady Miejskiej w Wyrzysku dziękując wszystkim obecnym za udział.

Protokół sporządzono w jednym egzemplarzu, na podstawie zapisu magnetofonowego.

Protokół sporządziła:
Angelika Karowska            
podinsp. ds. obsługi rady gminy           
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